
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ДОНЕЦКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛУГАНСКАЯ ШКОЛА МАРЬИНСКОГО РАЙОНА» 

ПРИКАЗ 

 

 

от 30 августа 2019 года № 121 

 

Об утверждении Порядка оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между 

МОУ «Луганская школа Марьинского района» 

и обучающимися и их родителями 

(законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся 

 

 

 

На основании пункта 2 статьи 27 Закона Донецкой Народной Республики от 19.06.2015 

года №I-233П-НС «Об образовании» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между МОУ «Луганская школа Марьинского района» и обучающимися 

и их родителями (законными представителями) несовершеннолетних 

обучающихся. (Приложение) 

2. Ответственному за наполнение официального сайта МОУ «Луганская школа 

Марьинского района» учителю информатики Лобунцовой А.А. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте МОУ «Луганская школа Марьинского 

района». Срок: до 06.09.2019 года 

3. Настоящий приказ применять к правоотношениям, возникшим с даты подписания. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы Рутковская Н.А.. 


